
Pressmeddelande från Origin Resurscentrum, Gränna

Julrunda utmed Lingonleden

Lingonledens gårdsbutiker, ateljéer, café med fl era andra verksamheter utefter leden inbjuder till en 
julrunda/tipsrunda i helgen som kommer.

Det är Café Ottorina i Bunn, Drefseryd Gård, Noble Art Gallery Gunneryds Rast, Ängs Gård och Ateljé 
Himlafästet Östanå som har öppnat upp för besökare.

Vid dessa fem stoppen kan du träffa på fl er av Lingonledens företagare, ta en kopp kaffe eller glögg och få 
tips på julklappar. Varför inte också passa på att testa ”energimassage”, som också erbjuds vid ett av 
stoppen? Eller grilla korv på Ängs Gård? Besöker du alla fem och svarar på tipsfrågorna kan du vara med i 
utlottningen av en härlig ”julkorg” där alla företagarna har med var sin ”produkt”. 
Karta över stoppen se www.lingonleden.se.

För första gången visar viredaföretagaren Christine Kainu, Dockskåpshuset, några av sina dockskåp. De 
fi nns att beskåda hos Café Ottorina i Bunn där du också träffar en annan viredaföretagare, Maud Yngvesson, 
MY´s Silver, som visar halsband i pärlor och silver.

Öppet är det också på Laggarebo Djurfoder, där Charlotta Berggren tar emot och visar sin nya verksamhet.

”Lingonleden” är ett nätverk av företagare i en vacker småländsk kulturbygd ett stenkast från E4:an. Bakom 
nätverkssamarbetet står Origin Resurscentrum för kvinnors företagande i Nyarp, Gränna.

För mer information kontakta
Sonja Torstensson, Origin Resurscentrum 039051140, 070-5254986
Ann Edlund, Ängs Gård, tel 073-7180985
Ulla Torarp, Ateljé Himlafästet, Östanå, tel 0390-51091
Jenny Elf, Drefseryd Gård, tel 0390-50106, 070-3630106
Susanne Staaf, Noble Art Gallery, Gunnaryds rast, tel 070-3326027
Katarina Dienus, Café Ottorina i Bunn, tel 36-54016 

 
Julrunda hos fr.v. Ulla Torarp, Ateljé Himlafästet, Ann Edlund, Ängs Gård, Susanne Staaf, Noble Art Gallery 
Gunneryds Rast, Katarina Dineus, Ottorinas Café i Bunn och Jenny Elf, Drefseryd Gård



Hos Ottorina i Bunn träffar du Maud Yngvesson, MY’s silver, 
Christina Kainu, Dockskåpshuset i Hulu och Katarina Dienus, Ottorina

Christine Kainu, Dockskåpshuset, Charlotta Berggren, Laggarebo Djurfoder och Maud Yngvesson, 
MY´s Silver hälsar välkommen till julrundan i helgen


